

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Urologie B  
Objekt: 07 - vícepráce

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem bez DPH 69 828,21  
Náklady soupisu celkem vč. DPH 84 492,13

|    |        |             |                                                                                                                                      |     |         |           |           |
|----|--------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| D  | HSV    |             | Práce a dodávky HSV                                                                                                                  |     |         |           | 0,00      |
| D  | PSV    |             | Práce a dodávky PSV                                                                                                                  |     |         |           | 61 475,21 |
| D  | 741    |             | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                        |     |         |           | 30 418,17 |
| 18 | K      | 741900000XC | Ucpávka protipožární nad hliníkovými dveřmi, včetně označení                                                                         | kus | 1,000   | 30 300,00 | 30 300,00 |
| 19 | K      | 998741201   | Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m                                                                            | %   | 303,000 | 0,39      | 118,17    |
| D  | 763    |             | Konstrukce suché výstavby                                                                                                            |     |         |           | 1 047,04  |
| 37 | K      | 763131411   | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                                                            | m2  | 1,125   | 861,00    | 968,63    |
| 38 | K      | 763131761   | Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě                                                                                | m2  | 1,125   | 69,70     | 78,41     |
| D  | 767    |             | Konstrukce zámečnické                                                                                                                |     |         |           | 30 010,00 |
| 25 | K      | 7671001XRC  | D1 - Interiérové dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem - příplatek za rozšířené rámy a hliníkové lištování obvodu oboustranné              | kus | 1,000   | 29 800,00 | 29 800,00 |
| 26 | K      | 998767201   | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                                 | %   | 0,700   | 300,00    | 210,00    |
| D  | PSV 05 |             | Práce a dodávky PSV - SLABOPROUD                                                                                                     |     |         |           | 8 353,00  |
| D  | 762.3  |             | KABELY - ÚLOŽNÝ MATERIÁL pro EPS                                                                                                     |     |         |           | 5 965,00  |
| 34 | M      | 343008      | Hnědý kabel PRAFlaDur 2x1                                                                                                            | m   | 90,000  | 36,10     | 3 249,00  |
| 35 | M      | 343005      | Jednostranná úchytka pro kabel průměru 8mm.                                                                                          | kus | 140,000 | 6,90      | 966,00    |
| 36 | M      | 343006      | Šroub 7,5x82, pro přímou instalaci do betonu.                                                                                        | kus | 140,000 | 12,50     | 1 750,00  |
| D  | 784    |             | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                   |     |         |           | 2 388,00  |
| 27 | K      | 7841001     | Penetrace stropů a stěn pod ETERNAL IN silver 1x                                                                                     | m2  | 9,000   | 35,00     | 315,00    |
| 28 | K      | 7841002     | Malba bílá ETERNAL IN silver 2x                                                                                                      | m2  | 9,000   | 86,00     | 774,00    |
| 31 | K      | 7841005     | Izolace mastných, rezavých skvrn                                                                                                     | m2  | 3,000   | 133,00    | 399,00    |
| 32 | K      | 7841006     | Tmelení drobných trhlin, děr, zabroušení tmelu, vyškrabání původního nesoudržného akrylátového tmelu, akrylátování trhlin okolo oken | hod | 1,000   | 500,00    | 500,00    |
| 33 | M      | 585801      | Šlehaný tmel                                                                                                                         | kg  | 1,000   | 400,00    | 400,00    |